Vidimus una uice trahi sursum tintinnabulam monasterii, que dum
tracta fuisset per funem maximum et a multis hominibus, posita
omnia et collocata in suis locis, restis eadem quast ex pondere
fortitudinem accepisset, ad peragendum officium sanctissime uirginis;
dimissa deorsum iam uacua, expletis omnibus, et se ipsam ferre non
sustinens seruitute completa, tunc tandem cum caruit pondere, miro
modo statim defecit atque tota dirupta est. Vidimus quoque mulierem
que dum pergeret ad ecclesiam cum paruulo filio sanctissimam
uirginem pro suis excessibus deprecatura, forte lignum ingens de
sursum cecidit de cenobii opere nimirum prope illam interiacente uix
minimo spatio, que tunc cum infantulo, dum ambo simul estimar-
entur prosterni ab illo tam periculoso euentu, per tutelam beate
uirginis, protegente diuina gracia, stupentibus et admirantibus cunc-
tis qui aderunt, euasit atque erepta est. Vidimus quoque et aliam
feminam que ceca prorsus et egra uenit de longinquo suffragium
beate uirginis petitura, que cum deuote orasset ad uirginem et post
paululum obdormisset, astante sibi per uisionem eadem uirgine, et
ipsa confestim excitata a somno statim omnino et ex infirmitate
conualuit et, cecitate fugata, Dei gracia illuminata est. Vidimus
quoque et aliam mulierculam que uentre tumido, inflatis pedibus,
nichil uidens de uno oculo sed de altero parum, uenit cum ceteris ad
solempnia uirginis ut illius auxilium flagitaret que tota nocte preg-
rauata molestiis dum studiose uigilasset in oratione ad uirginem, eius
suffragio ac patrocinio et lumen oculi recepit in crastino et a tumore
uentris ac pedum diuino munere liberata est. Vidimus etiam quendam
clericum debilem corpore et multimoda infirmitate oppressum, qui
| '* ut auxilium eius peteret et ibi
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saved by an astounding miracle through the merit of the blessed
virgin whose work he was doing, beyond the hope of all by God’s
manifest power. Before this there was another, a carpenter like the
previous man, who was working one day on the roof-beams in the old
monastery.’*® Suddenly he fell from that place into the middle of the
choir on to his own feet and there, in sight of the monks who were
singing psalms, was buried almost up to his groin upright in the
ground in a remarkable way. When those who witnessed this in
amazement dug him out, he was, by God’s mercy, found healthy and
unharmed by a remarkable and unprecedented miracle through the
merit of the blessed virgin whom he served.